



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Súga - Soloudstilling med Hansina Iversen i Bonne Espérance
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	06-10-2023
Slutdato:	29-10-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Bonne Espérance Værkstedvej 59, kl., 2500 Valby 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Hansina Iversen
Evt. relevant link til projektet:	www.bonneesperance.org

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>I oktober 2023 åbner udstillingen med titlen Súga (færøsk for langsomme, rytmiske bevægelser af søen inde ved land) med nye værker af den færøske maler Hansina Iversen i det nyetablerede udstillingssted Bonne Espérance i Valby. Hansina Iversens malerier er abstrakte, non-figurative; et udtryk som Hansina Iversen har udviklet over de seneste tre årtier. Det er i forhandlingen mellem punkter, flader, farver, lag, bevægelser og på grænsen af maleriet, at Hansina Iversens værker bliver til. Disse grænseflader byder på en utrolig koncentration, hvor dagligdag, landskaber, ja sågar universet bliver kondenseret til ren form, unødvendig uro og flagren luges bort. Malerierne kredser lige så meget om det som vi ikke ser, det som er skjult for os beskuerne. Det som ligger under utallige lag af maling, både dækkende og transparente lag. Hansina Iversen har en række udstillinger bag sig, både i Færøerne og her i Danmark, senest soloudstilling på Format og arbejder pt på en udsmykningsopgave foran den Nordatlantiske Brygge, som var Statministeriets gave til Dronningen. Det er mit ønske med udstillingen at understøtte hendes fortsatte udvikling og tilknytning til det Københavnske kunstmiljø.</p>

Formidling af projektet
<p>I forbindelse med udstillingen inviteres forfatter ind til at gå i dialog med Hansina Iversen og hendes værker. Der arrangeres et artist talk ifb med udstillingen. Der reklameres for udstillingen på SoMe, Kunsten.nu og andre medier. Invitationer sendes bredt ud til kunstinteresserede. Og skoleklasser i Valby inviteres ind til at se og høre om udstillingen.</p>

Information om ansøger



Ansøgers navn	
Virksomhed	JMC Produktion
Momsregistreret	